ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC    TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v tham mưu góp ý đối với hồ sơ

dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh

Kính gửi:

- Công an thành phố;

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

- UBND các xã, phường.

Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 1380/CAT-PV01(PC) ngày

21/3/2024 về việc lấy ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh

quy định chính sách thực hiện cai nghiện ma túy, quản lý sau cai nghiện ma túy

và hỗ trợ người sử dụng trái phéo chất ma túy bị quản lý trong thời gian thực hiện

xác định tình trạng nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có Công văn và

hồ sơ dự thảo kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Công an, Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố,

UBND các xã, phường nghiên cứu dự thảo, tham gia ý kiến (trong đó tập trung

vào nội dung Công an tỉnh đề nghị góp ý) gửi UBND thành phố (đầu mối tổng

hợp là Công an thành phố) trước ngày 30/3/2024.

2. Giao Công an thành phố tổng hợp ý kiến, rà soát, tham mưu UBND

thành phố có văn bản góp ý đối với hồ sơ dự thảo Nghị quyết nêu trên trước

ngày 02/4/2024./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- CVP, PCVP; CV(NC);

- Lưu: VT, NC.

Trà Thanh Danh

		2024-03-25T09:00:29+0700

		2024-03-25T09:09:53+0700

		2024-03-25T09:09:53+0700

		2024-03-25T09:09:53+0700